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Fokusområder 

 

Styret har satt fokus på følgende punkter for å posisjonere  

fotballavdelingen. Dette skal være  med å bidra til at positive  

og  dyktige lokale krefter ønsker å bidra til samfunnsoppdraget: 

 

 Sunn økonomi – god økonomistyring 

 Forbedre anleggssituasjonen 

 Styrke - forbedre sportslig tilbud 

 Forbedre kommunikasjon  

 

Styret 2013 
 

Siden sist årsmøte har styresammensetningen sett slik ut: 

Rune Gaustad (leder)  

Sissel Nordskag (nestleder) 

Hege Svendsen 

Anja Skålvoll 

Henning Husby 

Bjørn Vikhammermo 

Ulf Jacobsen 

Terje Pedersen 

Bjarne Kosberg   

Regnskapsfører er Siri Eide 
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Sportslig 

 
Organisering 

På de ulike områdene har vi hatt ansvarlige koordinatorer som har vært lagenes støttespillere. 

Fra styret har Anja Skålvold og Bjarne Kosberg hatt sitt hovedfokus og koordinert arbeidet. 

Ansvarlige koordinatorer har avklart og rapportert til styrets representanter. Klubbens sportslige 

leder sa opp sin stilling høsten 2013. Stillingen er ikke erstattet, og arbeidsoppgaver er så langt 

ivaretatt av styremedlemmer og koordinatorer. 

 
Mini-/barnefotball 
Sportslig koordinator: Terje Nøsen 
Administrativ koordinator - jenter: Maiken Ørnhaug 
Administrativ koordinator - gutter: Maria Nøstvik Pedersen 
Klubbkveldleder: Lars Jørgen Utne 

 
Ungdomsfotball gutter 
Administrativ koordinator: Frode Næss 
Sportslig koordinator: Sportslig leder – styret 

 
Ungdoms-/damefotball 
Koordinator: Petter Roksvåg 

 
Junior og senior herrer 
Sportslig leder – styret 

 
Fotballskole 
Petter Roksvåg 

 
Utdanningskontakt 
Sigurd Sannan 

 

Medisinsk koordinator 
Haakon Schwabe 
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Kort beskrivelse fra fotballåret 2013  
 

Årets fotballskole stod frem i fornyet drakt med økt fokus på kvalitet, mindre grupper og mye 

ballberøring. Det ble lagt sterk vekt på tilbakemelding og at alle barna ble sett. Resultat av 

evalueringer var meget positive og klubben vil jobbe videre i den retning med fokus på noen 

forbedringsområder. 

Det har gjennom sesongen vært meget høy aktivitet i minifotballen hvor mange lag har trent og 

deltatt på en rekke klubbkvelder. De er blitt gjennomført uansett vær og føre. 

I barne- og ungdomsfotballen har klubben stilt med lag på alle nivåer i både seriespill og cuper 

hvor vi har oppnådd både kretsmesterskap og cupseire, i tillegg til en imponerende bredde. Vi 

gratulerer mange som har hatt stor utvikling og vært ivrige på treningsfeltet. 

Når det gjelder dame/ungdomsfotballen ser vi mye positive tendenser knyttet til det arbeidet 

som er lagt ned og vi har store forhåpninger til økt aktivitet her for kommende sesong. 

På herresiden har det vært stor aktivitet hos juniorene og vi registrerer høy treningsaktivitet. På 

seniorsiden etter endt sesong har vi vært gjennom en prosess som pr. tiden tyder stor 

entusiasme og treningsiver.  

Vi ser frem til kommende sesong! 

Dugnader 
 

Vi er en breddeklubb og våre vesentlige inntektskilder kommer fra treningsavgifter og ulike 

dugnader. Vi berømmer spillere og foreldre for en flott innsats i 2013.   

Det ble vedtatt på årsmøtet at det skulle gjennomføres 2 dugnader i regi av Malvik Fotball i 2013.  

Det ble på forsommeren gjennomført en SOMMERJOBBDUGNAD hvor spillerne skulle utføre 

oppgaver i familien/samle inn flasker i nabolaget o.l. som skulle gi en inntekt på kr. 200. Dette 

med bakgrunn i tilbakemeldinger etter Enjoy-dugnaden, hvor det ble etterlyst en dugnad hvor 

spillerne/familiene kunne engasjere seg i stedet for at foreldrene måtte ut å selge. Denne 

dugnaden ga et overskudd på ca. kr 75.000,- 

På høsten 2013 ble det gjennomført et lotteri, med premier fra Autosenteret og Sport og Trim. 

Vi fikk god støtte fra det lokale næringsliv, vi endret navn fra spekeskinkelotteriet til 

FOTBALLOTTERIET. Dugnaden ga et overskudd på ca. kr 122.000,-  

Vi har ut over dette både hatt inntekter og kostnader i regnskapet for 2013 på Enjoydugnaden i 

2012. Totalt overskudd på dugnader i 2013 er kr 412.000,-  
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Anlegg – utvikling og vedlikehold 
 

Gode anlegg for positiv fotballaktivitet ligger i bunnen alt arbeid styret legger ned.  

Dette er også en av de prioriterte oppgavene styret har jobbet med siste periode. Vi har takket 

være gode ildsjeler fått på plass Abrahallen sammen med RBK. Det er et stort og godt løft for 

klubben, nærområdet og regionen. 

Vi ønsker å skifte kunstgresset på Viksletta, og utvikle vår hjemmearena. Det er et prosjekt som 

det har vært arbeidet med over en lengre periode. Vi realiserer dette prosjektet i 2014.  

Saksvik kunstgressbane blir en realitet i 2014!  

Vi etablerer en anleggskomite som starter i 2014 og får ansvar for vedlikehold og utvikling av 

våre idrettsflater. Vi reorganiserer strukturen i klubben vedrørende Viksletta idrettspark og det 

tas opp til beslutning i årsmøtet i fotball og hovedlaget.    

Malvikcupen 
 

Malvikcupen 7-10 år ble arrangert på Viksletta lørdag 8. juni. 

Det var 107 lag i aksjon. (106 lag i 2008, 109 i 2009, 148 i 2010, 113 i 2011, 103 i 2012) 

Knall vær og en plettfri gjennomføring – takk til alle som deltok på arrangementet. 

Malvikcupen 13 år ble arrangert i Abrahallen 7. og 8. desember. 

Det var 53 lag i aksjon. Malvik fikk sølv i gutteklassen, og en 4. plass i jenteklassen. 

Det var KM futsal for 14 åringer samme helg, noe som gjorde at vi ikke arrangerte denne klassen 

i 2013. 

Malvikcupen 10-12 år ble arrangert i ABRA hallen 14. og 15. desember. 

Det var 112 lag i aksjon. 

Tidligere år har vi arrangert 7-er fotball for 10 åringene, men kretsen ønsker nå at ingen under 

11 år spiller 7-er fotball. Det ble en betydelig nedgang i 10-årsklassen, men følger selvsagt 

anbefalingene fra kretsen. 

Vi valgte å gjennomføre de to cupene for ”å komme i gang” med Malvikcupen i Abrahallen igjen, 

og håper å gjenvinne vår posisjon som attraktiv cuparrangør i løpet av et par år. 

De fleste avdelingslederne og andre nøkkelpersoner stilte opp i år også, etter en lang tids pause. 

Dugnadsarbeidet gikk også bra, og vi må rette en stor takk til alle som var med å bidra. 
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Materiell 
 

Avtalen med Intersport/Adidas fungerte greit fra materialforvaltere sitt ståsted.  

Jan Aasbak har lagt ned en stor jobb med å holde orden på lageret, og å ordne med utstyr til de 

forskjellige lagene. 

Vi har prøvd å følge de retningslinjer som er lagt i forbindelse med fordeling av utstyr, og tror at 

de fleste er fornøyd med tingenes tilstand. Vi fikk problemer med komplettering av spillertrøyer 

utover året, da modellen vår har gått ut. Dette medførte at vi måtte gå til innkjøp av egne 

draktsett til et par lag med annet utseende for å få kabalen til å gå opp. 

Kontrakten med Adidas gjelder et år til, og det er viktig at vi lander en avtale med en kjede 

snarest slik at vi kan komme i gang med planleggingen av utstyr i 2014. 

Dommere  

 
Klubben har pr 31/12-2013 en dommerstand bestående av: 

 1 Forbundsdommer 
 4 Kretsdommere 
 5 Nyutdannede rekruttdommere 

 67 Klubbdommere 

 
Aktivitet 

Vi har hatt 1 dommer, Henrikke Nervik, i Toppserien damer. Henrikke ble i år oppnevnt til å 
dømme cupfinalen for damer. Hun er i tillegg blitt oppnevnt til FIFA-dommer for første halvdel 
2014. Vi gratulerer! 

Vi har hatt 5 deltakere på rekruttdommerkurs arrangert av TFK i november. Praksis avviklet i 
Malvikcupen 13 år i Abrahallen. 

Klubbdommerkurs med 46 deltakere ble avholdt over 2 teoripuljer. Praksis avviklet i forbindelse 
med Malvikcupen  7-10 år samt klubbkvelder på høsten. 

Aktiviteten ellers har vært preget av dømming i kamper oppsatt av TFK i aldersbestemte klasser 
og helt opp til seniornivå 3 div herrer. Klubbdommere har vært dommere ved klubbkvelder samt 
ved 7’er-kamper på hjemlig arena. 

Malvikcupen  13 år gjennomført med kun ved bruk av egne dommere. 

Vil få takke alle for en flott innsats i sesongen 2013.  

Sportslig hilsen Henning Husby, dommeransvarlig 
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Regnskap 2013 + budsjett 2013 + regnskap 2012 

 

       

  DRIFTSINNTEKTER   
Regnskap pr 
31.12.2013 

Budsjett    2013   Regnskap 2012 

3015 Treningsavg lillegutter/jenter/mini 
 

    195 070,00      100 000,00  
 

      99 537,50  

3020 Treningsavgifter  
 

    702 955,00      925 000,00  
 

    489 325,00  

3120 Sponsorinntekter  
 

    266 628,00      300 000,00  
 

    352 761,84  

3240 Lam-midler 2011 
 

    112 312,00      150 000,00  
 

    149 774,63  

3250 Momskompensasjon 
 

    103 144,00        95 000,00  
 

      93 298,00  

3350 Seniorcup 
     

3355 Malvik Cup 15-19 år 
     

3360 Malvikcup 7-10 år 
 

    124 814,00      120 000,00  
 

    160 873,10  

3365 Malvikcup 10-12 år 
 

    281 435,00      340 000,00  
 

                 -    

3620 Innt. Fotballskole 
 

    191 250,00      150 000,00  
 

    153 100,00  

3640 Spekeskinkelotteri 
 

    129 414,00      150 000,00  
 

      96 495,00  

3650 Dugnader 
 

    584 616,00      162 500,00  
 

      84 250,00  

3690 Utleie av buss 
 

      18 196,00        20 000,00  
 

      23 558,00  

3998 inntekter kunstgressbanen 
     

 
Tilsynsvakt 

     
3999 Diverse inntekter 

 
      60 295,40                   -    

 
      10 000,00  

  SUM DRIFTISINNTEKTER   2 770 129,40   2 512 500,00      1 712 973,07  

4005 Kretskontingent 
 

        4 000,00          4 000,00  
 

        4 000,00  

4010 Påmelding serie  
 

      81 700,00        80 000,00  
 

      70 500,00  

4019 Betalt lisens  for spillere  
 

      26 000,00        40 000,00  
 

      34 500,00  

4020 Spillerovergang til MIL 
 

        9 200,00        15 000,00  
 

        9 028,00  

4021 Bøter fra kretsen 
 

      16 480,00  
  

        8 500,00  

4050 Klubbmedlem Trønderfotball 
  

        2 500,00  
 

        2 500,00  

4210 Ref. utgifter til trenere/oppmenn 
 

    268 474,03      256 000,00  
 

    237 050,00  

4211 Utstyrskort til trenere 
 

        3 500,00        20 000,00  
 

      11 500,00  

4212 Arbeidsgiveravgift 
 

        9 489,30          8 460,00  
 

        3 877,50  

4220 Ref. av utg til materialforv mm 
 

      32 546,51        20 000,00  
 

      20 000,00  

4230 Ref. utgifter til sportslig ledere 
 

      60 582,00        75 000,00  
 

      60 000,00  

4240 Ref. utgift adm.sekretær 
 

      66 000,00        66 000,00  
 

      47 500,00  

4250 Ref. utgift til leder fotballavd 
  

      12 000,00  
 

        9 000,00  

4270 Ref. utgift til spillerutvikler 
 

      22 500,00  
   

4300 Keeperskole 
  

        3 000,00  
 

                 -    

4310 Trenerutdanning 
 

        2 700,00        20 000,00  
 

      21 250,00  

4320 Lederutvikling 
  

        5 000,00  
 

                 -    

4340 Dommerutvikling/samling 
  

        5 000,00  
 

                 -    

4350 Dommerutstyr 
 

        3 382,00          8 000,00  
 

                 -    

4360 Dommerbøter 
 

      14 000,00        12 000,00  
 

      14 000,00  

4410 Blomster/gaver 
  

      10 000,00  
 

           440,00  

4420 Utgifter sponsorer 
 

      52 800,00        30 000,00  
 

      87 533,00  

4500 Saksvikbanen kunstgress 
     

4510 Forsikring spillere 
  

      10 000,00  
 

        9 121,00  

4520 Kjøp suporterutstyr 
    

        2 850,00  
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4530 Dommerregninger  
 

    126 832,50      150 000,00  
 

    142 886,10  

4550 Viksletta Kunstgress 
 

    213 068,25      133 000,00  
 

    259 448,33  

4551 Avskrivninger Viksletta 
  

      33 000,00  
  

4552 Avskrivninger invest. Abrahallen 
 

      90 698,00  
   

4555 Utgifter gress og grusbanen 
  

      40 000,00  
 

      22 668,75  

4560 Baneleie 
  

      10 000,00  
 

        7 640,00  

4570 Hall-leie  
 

          930,00        40 000,00  
 

      39 940,00  

4571 Halleie Abrahallen 
 

      24 000,00        52 500,00  
  

4572 Leie av klubbhus 
     

4574 Utgifter dugnad 
 

    294 206,00  
   

4575 Utgifter kiosk Abrahallen 
    

                 -    

4576 Utgifter klubbkveler 
    

        1 103,55  

4580 Utgifter Fotballskolen 
 

    124 170,18      115 000,00  
 

    115 220,41  

4590 Utgifter Malvikcupen senior 
  

                 -    
  

4592 Utgifter Malvikcupen 15-19 år 
  

                 -    
  

4593 Utgifter Malvikcupen 10-13 år 
 

    210 864,24      150 000,00  
  

4595 Utgifter Malvicupen 7-10 år 
 

      18 389,18        80 000,00  
 

      72 812,01  

4596 Utgifter Malvikcupen generelt 
    

                 -    

4597 Utgifter spekeskinkelotteriet 
 

        7 500,00        17 000,00  
 

      16 573,12  

4599 Utgifter 17. mai 
     

4600 Kjøp baller  
 

        4 930,00        30 000,00  
 

        2 320,50  

4605 Kjøp kjegler/kinahatter 
  

        3 000,00  
  

4612 Keeperutstyr 
 

          467,07          3 000,00  
 

           559,00  

4620 Dugnadsoppgjør til lag 
 

                 -    
  

      16 795,80  

4630 Kjøp drakter 
  

      30 000,00  
 

                 -    

4635 Kjøp overtrekksdrakt 
 

      58 725,60        30 000,00  
 

                 -    

4640 Kjøp medisiner/Legeutgifter  
 

          159,00          6 000,00  
 

        1 316,00  

4650 Kjøp diverse utstyr 
 

      95 458,48        40 000,00  
 

    311 313,50  

4655 Kjøp vester 
  

                 -    
 

                 -    

4660 Trykking 
 

      28 467,25        15 000,00  
 

                 -    

4680 Utg Abrahallen - bygging 
 

      20 358,00  
   

4710 Tiltak satsingsområder 
 

                 -          80 000,00  
 

        6 200,00  

4720 Påmelding Cuper  
 

        9 000,00        50 000,00  
 

      35 550,00  

4740 Stønad til samlinger 
 

      47 499,98        70 000,00  
 

      90 990,00  

4800 Støtte til MIniputtlag 
 

      37 030,00        64 000,00  
 

      32 000,00  

5001 Andre sos. kostnader 
 

        2 547,70  
  

        5 057,00  

5030 Godtgjørelse Webmaster 
 

        5 000,00  
   

5110 Møteutgifter 
 

        1 991,56          1 500,00  
 

        3 841,67  

5410 Annonser 
 

        7 619,50  
  

        1 183,50  

5411 Kampannonser Malvikbladet 
 

        1 005,50  
   

6520 Leie Ytre Malvik Samfunnshus 
    

           400,00  

6530 Driftsutgifter klubbhus 
 

          160,00  
  

           913,00  

6590 Buss utgifter 
 

      72 294,13        50 000,00  
 

      27 226,40  

6600 Reparasjon og vedlikehold 
    

        3 225,50  

6800 EDB/Kontorrekvisita 
 

        4 047,96        10 000,00  
 

        9 324,00  

6850 Oppussing kontor klubbhuset 
 

        3 255,50  
   

6860 Malvikbladet til styremedlemmer 
 

        4 120,88          9 000,00  
 

        4 616,96  
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6890 Diverse utgifter 
 

      19 891,19        20 000,00  
 

      34 893,50  

6900 Telefon  
 

      11 266,90          8 000,00  
 

        6 294,60  

6901 Porto 
 

          867,50          1 500,00  
 

           621,00  

6905 ADSL 
  

        1 000,00  
 

        1 838,00  

7100 Reiseutgifter 
 

      39 225,75      140 000,00  
 

    182 549,75  

7101 Kjøregodtgjørelse 
 

        8 034,14          5 000,00  
 

      15 258,50  

7620 Tilstelninger, arrangement 
 

        6 726,00        25 000,00  
 

      11 102,80  

  SUM DRIFTSKOSTNADER   2 274 161,78  2 214 460,00      2 136 832,75  

       
DRIFTSRESULTAT      495 967,62    298 040,00       -423 859,68  

       
8010 Renteinntekter 

 
      15 428,00        10 000,00  

 
      18 839,79  

8110 Rentekostnader 
 

      -3 194,50        -2 000,00  
 

       -1 935,76  

 
Renter Abrahallen 

  
   -146 000,00  

  

 
Renter kunstgress 

  
     -42 667,00  

  

 
Sum Finansposter 

 
      12 233,50     -180 667,00  

 
      16 904,03  

ÅRSRESULTAT        508 201,12      117 373,00       -406 955,65  

Balanse 

  
Pr 31.12.13 Pr 31.12.12 

EIENDELER    

 Anleggsmidler   

 
Buss (avskrives over 4 år)                             44 000,00                              66 000,00  

 Sum anleggsmidler                             44 000,00                              66 000,00  
 

    Omløpsmidler 
   Andre kortsiktige fordringer                          192 620,66                           274 950,00  

 Kontanter kasse                                6 772,00  
  Bank                      1 818 609,83                       1 094 281,94  

 
Sum Omløpsmidler                      2 018 002,49                       1 369 231,94  

    

SUM EIENDELER 
 

                     2 062 002,49                       1 435 231,94  
    

EGENKAPITAL OG GJELD   

 
Egenkapital 

  

 
Egenkapital                      1 164 763,44                       1 571 719,00  

 
Årsresultat (Opptjent egenkapital)                          508 201,12                          -406 955,55  

 
Sum Egenkapital                      1 672 964,56                       1 164 763,45  

    

 
kortsiktig gjeld 

  

 
Skyldig skattetrekk                             11 672,91                                                  -    

 
Skydig arbeidsgiveravgift                                9 489,30                                                  -    

 
Skydlig mva                          111 770,00                              49 795,00  

 
Kortsiktig gjeld                          256 105,72                           220 673,50  

 
Sum Kortsiktig Gjeld                          389 037,93                           270 468,50  

    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD                      2 062 002,49                       1 435 231,95  
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Regnskap 2013 + budsjett 2013 + budsjett 2014 
 

  DRIFTSINNTEKTER   Regnskap pr 31.12.2013 Budsjett    2013 budsjett 2014 

3015 Treningsavgifter lillegutter/jenter + mini 
 

         195 070,00           100 000,00             140 000,00  

3020 Treningsavgifter  
 

         702 955,00           925 000,00             700 000,00  

3120 Sponsorinntekter  
 

         266 628,00           300 000,00             260 000,00  

3240 Lam-midler 2011 
 

         112 312,00           150 000,00             120 000,00  

3250 Momskompensasjon 
 

         103 144,00             95 000,00             110 000,00  

3350 Seniorcup 
   

           150 000,00  

3355 Malvik Cup 15-19 år 
   

           400 000,00  

3360 Malvikcup 7-10 år 
 

         124 814,00           120 000,00             120 000,00  

3365 Malvikcup 10-12 år 
 

         281 435,00           340 000,00             300 000,00  

3620 Innt. Fotballskole 
 

         191 250,00           150 000,00             180 000,00  

3640 Spekeskinkelotteri 
 

         129 414,00           150 000,00             125 000,00  

3650 Dugnader 
 

         584 616,00           162 500,00             100 000,00  

3690 Utleie av buss 
 

           18 196,00             20 000,00               15 000,00  

3998 inntekter kunstgressbanen 
   

           170 000,00  

 
Tilsynsvakt 

   
             60 000,00  

3999 Diverse inntekter 
 

           60 295,40                          -                              -    

  SUM DRIFTSINNTEKTER          2 770 129,40        2 512 500,00          2 950 000,00  

      
4005 Kretskontingent 

 
             4 000,00               4 000,00                 4 000,00  

4010 Påmelding serie  
 

           81 700,00             80 000,00               90 000,00  

4019 Betalt lisens  for spillere  
 

           26 000,00             40 000,00               30 000,00  

4020 Spillerovergang til MIL 
 

             9 200,00             15 000,00               15 000,00  

4021 Bøter fra kretsen 
 

           16 480,00  
  

4050 Klubbmedlem Trønderfotball 
  

             2 500,00  
 

4210 Ref. utgifter til trenere/oppmenn 
 

         268 474,03           256 000,00             292 000,00  

4211 Utstyrskort til trenere 
 

             3 500,00             20 000,00               10 000,00  

4212 Arbeidsgiveravgift 
 

             9 489,30               8 460,00                 7 000,00  

4220 Ref. av utgifter til material forvalter m.m. 
 

           32 546,51             20 000,00               30 000,00  

4230 Ref. utgifter til sportslig ledere 
 

           60 582,00             75 000,00                            -    

4240 Ref. utgift adm.sekretær 
 

           66 000,00             66 000,00               66 000,00  

4250 Ref. utgift til leder fotballavd 
  

           12 000,00                            -    

4260 Arbeidsgiveravgift 
    

4270 Ref. utgift til spillerutvikler 
 

           22 500,00  
  

4300 Keeperskole 
  

             3 000,00                 3 000,00  

4310 Trenerutdanning 
 

             2 700,00             20 000,00               20 000,00  

4320 Lederutvikling 
  

             5 000,00                 5 000,00  

4340 Dommerutvikling/samling 
  

             5 000,00                 5 000,00  

4350 Dommerutstyr 
 

             3 382,00               8 000,00                 8 000,00  

4360 Dommerbøter 
 

           14 000,00             12 000,00               15 000,00  

4410 Blomster/gaver 
  

           10 000,00  
 

4420 Utgifter sponsorer 
 

           52 800,00             30 000,00               25 000,00  
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4500 Saksvikbanen kunstgress 
    

4510 Forsikring spillere 
  

           10 000,00  
 

4520 Kjøp suporterutstyr 
    

4530 Dommerregninger  
 

         126 832,50           150 000,00             150 000,00  

4550 Viksletta Kunstgress 
 

         213 068,25           133 000,00             240 000,00  

4551 Avskrivninger Viksletta 
  

           33 000,00                            -    

4552 Avskrivninger invest. Abrahall 
 

           90 698,00  
 

           180 000,00  

4555 Utgifter gress og grusbanen 
  

           40 000,00               90 000,00  

4560 Baneleie 
  

           10 000,00  
 

4570 Hall-leie  
 

                930,00             40 000,00  
 

4571 Halleie Abrahallen 
 

           24 000,00             52 500,00             150 000,00  

4572 Leie av klubbhus 
    

4574 Utgifter dugnad 
 

         294 206,00  
  

4575 Utgifter kiosk ABRAhallen 
    

4576 Utgifter klubbkveler 
    

4580 Utgifter Fotballskolen 
 

         124 170,18           115 000,00             115 000,00  

4590 Utgifter Malvikcupen senior 
  

                        -               110 000,00  

4592 Utgifter Malvikcupen 15-19 år 
  

                        -               250 000,00  

4593 Utgifter Malvikcupen 10-13 år 
 

         210 864,24           150 000,00             150 000,00  

4595 Utgifter Malvicupen 7-10 år 
 

           18 389,18             80 000,00               30 000,00  

4596 Utgifter Malvikcupen generelt 
    

4597 Utgifter spekeskinkelotteriet 
 

             7 500,00             17 000,00               10 000,00  

4599 Utgifter 17. mai 
    

4600 Kjøp baller  
 

             4 930,00             30 000,00  
 

4605 Kjøp kjegler/kinahatter 
  

             3 000,00  
 

4612 Keeperutstyr 
 

                467,07               3 000,00  
 

4620 Dugnadsoppgjør til lag 
 

                        -    
  

4630 Kjøp drakter 
  

           30 000,00  
 

4635 Kjøp overtrekksdrakt 
 

           58 725,60             30 000,00               60 000,00  

4640 Kjøp medisiner/Legeutgifter  
 

                159,00               6 000,00  
 

4650 Kjøp diverse utstyr 
 

           95 458,48             40 000,00             100 000,00  

4655 Kjøp vester 
  

                        -                              -    

4660 Trykking 
 

           28 467,25             15 000,00               30 000,00  

4680 Utg Abrahallen - bygging 
 

           20 358,00  
  

4710 Tiltak satsingsområder 
 

                        -               80 000,00             100 000,00  

4720 Påmelding Cuper  
 

             9 000,00             50 000,00               10 000,00  

4740 Stønad til samlinger 
 

           47 499,98             70 000,00               70 000,00  

4800 Støtte til MIniputtlag 
 

           37 030,00             64 000,00               45 000,00  

5001 Andre sos. kostnader 
 

             2 547,70  
 

               3 000,00  

5030 Godtgjørelse Webmaster 
 

             5 000,00  
 

               5 000,00  

5110 Møteutgifter 
 

             1 991,56               1 500,00                 2 000,00  

5410 Annonser 
 

             7 619,50  
 

             10 000,00  

5411 Kampannonser Malvikbladet 
 

             1 005,50  
 

             10 000,00  

6520 Leie Ytre Malvik Samfunnshus 
    

6530 Driftsutgifter klubbhus 
 

                160,00  
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6590 Buss utgifter 
 

           72 294,13             50 000,00               50 000,00  

6600 Reparasjon og vedlikehold 
    

6800 EDB/Kontorrekvisita 
 

             4 047,96             10 000,00               10 000,00  

6850 Oppyssing kontor klubbhuset 
 

             3 255,50  
  

6860 Malvikbladet til styremedlemmer 
 

             4 120,88               9 000,00  
 

6890 Diverse utgifter 
 

           19 891,19             20 000,00               20 000,00  

6900 Telefon  
 

           11 266,90               8 000,00               12 000,00  

6901 Porto 
 

                867,50               1 500,00                 1 500,00  

6905 ADSL 
  

             1 000,00  
 

7100 Reiseutgifter 
 

           39 225,75           140 000,00               70 000,00  

7101 Kjøregodtgjørelse 
 

             8 034,14               5 000,00               10 000,00  

7620 Tilstelninger, arrangement 
 

             6 726,00             25 000,00                 7 000,00  

  SUM DRIFTSKOSTNADER           2 274 161,78        2 214 460,00          2 725 500,00  

      
DRIFTSRESULTAT              495 967,62           298 040,00             224 500,00  

      
8010 Renteinntekter 

 
           15 428,00             10 000,00               22 000,00  

8110 Rentekostnader 
 

           -3 194,50             -2 000,00                  -500,00  

 
Renter Abrahall 

  
       -146 000,00           -200 000,00  

 
Renter kunstgress 

  
         -42 667,00             -36 000,00  

 
Sum Finansposter 

 
12 233,50          -180 667,00            -214 500,00  

ÅRSRESULTAT             508 201,12           117 373,00               10 000,00  
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Regnskap 2013 + regnskap 2012  

 
  DRIFTSINNTEKTER   Regnskap pr 

31.12.2013 

  Regnskap 2012 

3130 Fotballs andel til nedbetaling 
 

               222 086,00  
 

                      218 262,95  

3131 Friidretts andel Viksletta 
 

                  20 000,00  
 

                         20 000,00  

3132 Malvik kommunes andel Viksletta 
 

                  50 000,00  
 

                         50 000,00  

3133 Malvik videregående andel Viksletta 
 

                  50 000,00  
 

                         50 000,00  

3134 Hovedstyrets andel Viksletta 
 

                  50 000,00  
 

                                             -   

3150 Abrahallen Fotballs andel 
 

                  90 698,00  
  

3700 Andre driftsinntekter 
   

                         13 600,00  

  SUM DRIFTSINNTEKTER                  482 784,00                          351 862,95  

      
4400 Brøyting Viksletta 

 
                  80 612,50  

 
                         79 545,00  

4402 Vedlikehold Viksletta 
 

                  27 852,50  
 

                         15 463,00  

6000 Avskrivninger Viksletta 
 

               240 000,00  
 

                      240 000,00  

6010 Avskrivning Abrahallen 
 

                  60 646,00  
 

                                             -   

7700 Gebyr Abrahallen 
 

                     3 500,00  
 

                                             -   

  SUM DRIFTSKOSTNADER                  412 611,00                          335 008,00  

      
DRIFTSRESULTAT                     70 173,00                             16 854,95  

      
8010 Renteinntekter 

 
                         327,00  

 
                                553,00  

8110 Rentekostnader 
 

                -70 500,00  
 

                       -28 355,00  

 
Sum Finansposter 

 
                -70 173,00  

 
                       -27 802,00  

      
ÅRSRESULTAT                       

-   

                         -10 947,05  
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Balanse Viksletta 
 

EIENDELER   

Anleggsmidler   

Anlegg Viksletta - Avskrives i takt med avdragene                278 350,00                 518 350,00  

Anlegg Abrahallen - Avskrives i takt med avdragene            4 939 354,00  
                    

-    
Sum anleggsmidler            5 217 704,00                 518 350,00  

   
Omløpsmidler 

  
Andre kortsiktige fordringer                      7 500,00  

                    
-    

Kontanter kasse                                       -    
 

Bank                114 189,84                    22 283,84  

Sum Omløpsmidler                121 689,84                    22 283,84  
   

SUM EIENDELER            5 339 393,84                 540 633,84  
   

EGENKAPITAL OG GJELD   

Egenkapital 
  

Egenkapital                   22 283,84                    33 230,89  

Årsresultat (Opptjent egenkapital)                                       -                    -10 947,05  

Sum Egenkapital                   22 283,84                    22 283,84  

   
Langsiktig gjeld 

  
Lån Viksletta - Ferdig februar 2015                278 350,00                 518 350,00  

Lån Abrahallen - Ferdig august 2028            4 939 354,00  
                    

-    
Sum langsitktig gjeld            5 217 704,00                 518 350,00  

   
Kortsiktig Gjeld 

  
Kortsiktig gjeld                   99 406,00  

                    
-    

Sum Kortsiktig Gjeld                   99 406,00  
                    

-    

   
Sum gjeld            5 317 110,00                 518 350,00  
   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD            5 339 393,84                 540 633,84  
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